Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	25.06. 2020 г. №.607-2020

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	[bookmark: _GoBack]Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения

	1
	Фасоль стручковая
	Фасоль стручковая замороженная. Шоковой заморозки.
	кг
	100

	2
	Морковь
	Морковь столовая свежая мытая, сухая, калибр более 40 мм (значение параметра не требует конкретизации). Урожай 2017-2018г (значение параметра не требует конкретизации).  Поверхность гладкая, структура плотная. Корнеплоды оранжевого цвета, не мороженые, средней величины, без грязи, видимых повреждений, гнили и признаков прорастания. ГОСТ 32284-2013
	кг
	300

	3
	Крупа рис
	Рис пропаренный длиннозерный,  ГОСТ 51074-2003
	кг
	250

	4
	Томат-паста

	кг
	470

	5
	Макароны
	Макароны из муки твердых сортов, категории А
	кг
	800

	6
	Яблоки
	Яблоки свежие калиброванные. Вес плода 200-300 г
	кг
	3 500

	7
	Шиповник сушеный
	Шиповник сушеный высший сорт
	кг
	800

	8
	Огурцы
	Огурцы свежие длинноплодные ГОСТ Р 1726-85. Размер плодов по наибольшому поперечному диаметру ≤ 4 см
	кг
	400

	9
	Кукуруза консервированная

	кг
	480

	10
	Бананы

	кг
	640

	11
	Печенье
	Печенье из пшеничной муки, сахарное; не глазированное (весовое)
	кг
	160

	12
	Вафли

	кг
	160

	13
	Майонез

	кг
	120

	Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 26.06.2020 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	, тел.